外文学院2015级英语（教育方向）

本科1班选报选修课程通知

按本年级教学计划，第四、五学期开设专业选修课程如下，请同学们于5月20日前到班长处，根据自己的实际情况，从四门课程中选择两门填报。为了课程的系统性，建议同学们选择两门相同类型的课程，比如：《国际贸易实务》《国际市场营销》或《旅游英语口译》《外贸英语口译》。因涉及教材订购及排课问题，一经选报将不得更改，请同学们慎重考虑再填报。
	课程名称
	学分
	总学时
	先修课程
	各学期学分

	
	
	
	
	第一
学年
	第二
学年
	第三
学年

	
	
	
	
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	国际贸易实务
	4
	48
	　
	　
	　
	　
	4
	　
	　

	国际市场营销
	4
	48
	21
	　
	　
	　
	　
	4
	　

	旅游英语口译
	4
	48
	　
	　
	　
	　
	4
	　
	　

	外贸英语口译
	4
	48
	23
	　
	　
	　
	　
	4
	　


                             外文学院教务室

                             2016年5月6日
外文学院2015级英语（商务方向）

本科2班选报选修课程通知

按本年级教学计划，第四、五学期开设专业选修课程如下，请同学们于5月20日前到班长处，根据自己的实际情况，从四门课程中选择两门填报。为了课程的系统性，建议同学们选择两门相同类型的课程，比如：《中学英语教学法》《外语教学心理学》或《旅游英语口译》《外贸英语口译》。因涉及教材订购及排课问题，一经选报将不得更改，请同学们慎重考虑再填报。

	课程名称
	学分
	总学时
	先修课程
	各学期学分

	
	
	
	
	第一
学年
	第二
学年
	第三
学年

	
	
	
	
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	旅游英语口译
	4
	48
	　
	　
	　
	　
	4
	　
	　

	外贸英语口译
	4
	48
	21
	　
	　
	　
	　
	4
	　

	中学英语教学法
	4
	48
	　
	　
	　
	　
	4
	　
	　

	外语教学心理学
	4
	48
	23
	　
	　
	　
	　
	4
	　


                               外文学院教务室

                               2016年5月6日
外文学院2015级英语（翻译方向）

本科3班选报选修课程通知

按本年级教学计划，第四、五学期开设专业选修课程如下，请同学们于5月20日前到班长处，根据自己的实际情况，从四门课程中选择两门填报。为了课程的系统性，建议同学们选择两门相同类型的课程，比如：《中学英语教学法》《外语教学心理学》或《国际贸易实务》《国际市场营销》。因涉及教材订购及排课问题，一经选报将不得更改，请同学们慎重考虑再填报。

	课程名称
	学分
	总学时
	先修课程
	各学期学分

	
	
	
	
	第一
学年
	第二
学年
	第三
学年

	
	
	
	
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	国际贸易实务
	4
	48
	　
	　
	　
	　
	4
	　
	　

	国际市场营销
	4
	48
	21
	　
	　
	　
	　
	4
	　

	中学英语教学法
	4
	48
	　
	　
	　
	　
	4
	　
	　

	外语教学心理学
	4
	48
	23
	　
	　
	　
	　
	4
	　


                              外文学院教务室

                              2016年5月6日
